

2020 第三季度报告

深圳莱宝高科技股份有限公司

第一节 重要提示
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

20. 研发费用-报告期比上年同期增加3,533.37万元，增加27.68%，主要是本期投入新产品、新技术、新工艺的研发支出同比增加所致。

21. 财务费用-报告期比上年同期增加8,016.99万元，增加13.91%，主要是本期美元兑人民币汇率贬值产生汇兑损失同比增加所致。

22. 其他收益-报告期比上年同期减少1,051.70万元，减少36.01%，主要是本期收到的政府补助减少所致。

23. 信用减值损失-报告期比上年同期增加1,222.78万元，增加1,527.28%，主要是本期应收账收款余额增加相应计提信用减值损失同比增加所致。

24. 资产减值损失-报告期比上年同期增加19,850.80万元，增加100.75%，主要是本期计提存货跌价准备同比增加所致。

25. 资产处置收益-报告期比上年同期减少18.43万元，减少100%，主要是本期没有固定资产处置收益所致。

26. 营业外收入-报告期比上年同期增加1,380.75万元，主要是本期收到仲裁裁决SINTEK公司返还的设备款及收到法院判令新宇物流赔偿运费所致。

27. 营业外支出-报告期比上年同期增加3,467.96万元，增加356.19%，主要是本期公益捐赠支出增加所致。

28. 归属于上市公司股东的净利润-报告期比上年同期增加8,742.39万元，增加38.26%，主要原因是本期公司中大尺寸电容式触摸屏全贴合产品销量及销售收入同比增长以及产能利用率提升、生产效率提升导致单位生产成本下降相应增加毛利及本期美元兑人民币汇率贬值产生较大汇兑收益。

29. 经营活动产生的现金流量净额-报告期比上年同期增加27,940.25万元，增加47.39%，主要是本期中大尺寸触摸屏全贴合产品产销大幅增加，需预先支付LCM等材料采购款大幅减少所致。

30. 投资活动产生的现金流量净额-报告期比上年同期增加6,106.47万元，增加58.67%，主要是本期支付设备采购款减少所致。

31. 筹资活动产生的现金流量净额-报告期比上年同期增加1,450.00万元，本期收到的其他款项由子公司及重庆莱宝自主提供。

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

2020 第三季度报告

深圳大通实业股份有限公司

第一节 重要提示
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

2. 财务费用-报告期比上年同期增加8,016.99万元，增加13.91%，主要是本期美元兑人民币汇率贬值产生汇兑损失同比增加所致。

3. 其他收益-报告期比上年同期减少1,051.70万元，减少36.01%，主要是本期收到的政府补助减少所致。

4. 信用减值损失-报告期比上年同期增加1,222.78万元，增加1,527.28%，主要是本期应收账收款余额增加相应计提信用减值损失同比增加所致。

5. 资产减值损失-报告期比上年同期增加19,850.80万元，增加100.75%，主要是本期计提存货跌价准备同比增加所致。

6. 营业外收入-报告期比上年同期增加1,380.75万元，主要是本期收到仲裁裁决SINTEK公司返还的设备款及收到法院判令新宇物流赔偿运费所致。

7. 营业外支出-报告期比上年同期增加3,467.96万元，增加356.19%，主要是本期公益捐赠支出增加所致。

8. 归属于上市公司股东的净利润-报告期比上年同期增加8,742.39万元，增加38.26%，主要原因是本期公司中大尺寸电容式触摸屏全贴合产品销量及销售收入同比增长以及产能利用率提升、生产效率提升导致单位生产成本下降相应增加毛利及本期美元兑人民币汇率贬值产生较大汇兑收益。

9. 经营活动产生的现金流量净额-报告期比上年同期增加27,940.25万元，增加47.39%，主要是本期中大尺寸触摸屏全贴合产品产销大幅增加，需预先支付LCM等材料采购款大幅减少所致。

10. 投资活动产生的现金流量净额-报告期比上年同期增加6,106.47万元，增加58.67%，主要是本期支付设备采购款减少所致。

11. 筹资活动产生的现金流量净额-报告期比上年同期增加1,450.00万元，本期收到的其他款项由子公司及重庆莱宝自主提供。

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

2020 第三季度报告

深圳莱宝高科技股份有限公司

第一节 重要提示
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

2. 财务费用-报告期比上年同期增加8,016.99万元，增加13.91%，主要是本期美元兑人民币汇率贬值产生汇兑损失同比增加所致。

3. 其他收益-报告期比上年同期减少1,051.70万元，减少36.01%，主要是本期收到的政府补助减少所致。

4. 信用减值损失-报告期比上年同期增加1,222.78万元，增加1,527.28%，主要是本期应收账收款余额增加相应计提信用减值损失同比增加所致。

5. 资产减值损失-报告期比上年同期增加19,850.80万元，增加100.75%，主要是本期计提存货跌价准备同比增加所致。

6. 营业外收入-报告期比上年同期增加1,380.75万元，主要是本期收到仲裁裁决SINTEK公司返还的设备款及收到法院判令新宇物流赔偿运费所致。

7. 营业外支出-报告期比上年同期增加3,467.96万元，增加356.19%，主要是本期公益捐赠支出增加所致。

8. 归属于上市公司股东的净利润-报告期比上年同期增加8,742.39万元，增加38.26%，主要原因是本期公司中大尺寸电容式触摸屏全贴合产品销量及销售收入同比增长以及产能利用率提升、生产效率提升导致单位生产成本下降相应增加毛利及本期美元兑人民币汇率贬值产生较大汇兑收益。

9. 经营活动产生的现金流量净额-报告期比上年同期增加27,940.25万元，增加47.39%，主要是本期中大尺寸触摸屏全贴合产品产销大幅增加，需预先支付LCM等材料采购款大幅减少所致。

10. 投资活动产生的现金流量净额-报告期比上年同期增加6,106.47万元，增加58.67%，主要是本期支付设备采购款减少所致。

11. 筹资活动产生的现金流量净额-报告期比上年同期增加1,450.00万元，本期收到的其他款项由子公司及重庆莱宝自主提供。

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160

截止本报告前一交易日的公司总股本：706,816,160